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 ، منــی مو یــم  مر - ن صفها ا
خبرنگارتوســعه ایرانــی: معاون 
شهرســازی و معماری شــهردار 
اصفهان بسته تشویقی شهرسازانه 
ویــژه بافت های فرســوده شــهر 

اصفهان را تشریح کرد.
مرتضــی حســام نــژاد اظهار 

کرد: یکی از دلایل عدم نوســازی 
و بازآفرینی شــهری عــدم صرفه 
اقتصــادی در نوســازی بناهــای 
ناپایداراست  به همین منظور بسته 
تشویقی شهرسازانه ویژه بافت های 
فرســوده شــهر اصفهــان باهمت 
معاونــت شهرســازی و معماری 

شــهرداری اصفهان مصوب شــده 
است.

وی ادامــه داد: در ایــن بســته 
تشــویقی امکان ارائه ظرفیت های 
ساخت و ســاز مازاد بر تراکم مجاز 
مصوب فراهم شده است که می توان 
به صورت کلی بــه مواردی همچون 

امــکان اعطای یــک یــا دوطبقه 
تشویقی نسبت به تراکم مجاز طرح 
مصوب، امکان تســهیل در ضوابط 
معماری ازجمله نحوه اســتقرار بنا، 
امکان بهره مندی از درب اضافه و... 

اشاره کرد.
معــاون شهرســازی و معماری 

شهردار اصفهان یادآور شد: تمامی 
شــهروندان که  پلاک های آن ها در 
محدوده بافته های فرسوده مصوب 
قرارگرفته است می توانند با مراجعه 
به شــهرداری های مناطــق از این 
ظرفیت  تشــویقانه در صدور پروانه 
بهره مند شــوند از طرفــی معاونت 
شهرســازی و معمــاری به منظور 
تســریع در اعطــای ظرفیت های 
کالبدی تشــویقانه بــه پروانه های 
درخواست شــده در بافت فرسوده 
اقدام به راه اندازی کمیته رفع موانع 
صدور پروانــه در محــدوده بافت 

فرسوده مصوب کرده است.
وی اضافــه کرد: رویکرد بســته 
تشویقی مصوب ارائه ظرفیت های 
مازاد به کلیه پلاک های واقع در بافت 
فرسوده بوده است اما ظرفیت های 
بیشــتری نیز برای اشــخاصی که 
اقدام به تجمیــع نمایند در مصوبه 
لحاظ شده است که ازجمله افزایش 
ســطح اشــغال مجاز تا ۷۰ درصد 
به شرط تجمیع بالای ۲۰۰ مترمربع 
و همچنین امــکان افزایش طبقات 
مجاز تــا دوطبقه به شــرط تحقق 
تجمیع پلاک بالای ۴۰۰ مترمربع 

فراهم شده است.
حســام نــژاد ادامــه داد: برای 

پلاک هــای ریزدانه ای کــه امکان 
تجمیع و یا رســیدن به حدنصاب 
اســتفاده از ظرفیت هــای طبقات 
مازاد یعنی ۱۳۰ متــر مربع وجود 
ندارد در قالب گــروه چهارم امکان 
افزایش سطح اشــغال احداث درب 
اضافه و همچنین احداث واحدهای 

کمتر از حد مجاز فراهم شده است.
وی گفت: پیشــنهاد می شــود 
شــهروندان محتــرم به منظــور 
بهره مندی از حداکثر ظرفیت های 
تشویقی مصوب نســبت به تجمیع 
اقــدام کننــد .همچنیــن ادارات 
شهرســازی و معمــاری مناطق و 
مدیریــت بازافرینــی معاونــت 
شهرســازی و معماری شهرداری 
اصفهان این آمادگی را در خصوص 
ارائه مشــاوره به شهروندان با هدف 

بازآفرینی شهری را اعلام می دارد

بسته تشویقی شهرسازانه ویژه بافت های فرسوده   اصفهان

 معاون شهرسازی و معماری 
شهردار اصفهان بسته 

تشویقی شهرسازانه ویژه 
بافت های فرسوده شهر 
اصفهان را تشریح کرد.

 ، ی د هــا فر له  گلا - ج ســنند  
خبرنگارتوســعه ایرانی: فرزاد پیشکاری 
مدیر کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی 
کردستان در پیامی از پشتیبانی و حمایت 
های نماینده ولی فقیه در استان، استاندار 
کردســتان، معــاون وزیــر کار و رئیس 
ســازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، 
فرمانده ســپاه بیت المقدس و فرمانده 
انتظامی اســتان، معاونین اســتاندار و 
همراهی تشکل های کارگری، کارفرمایی، 
سازمان بســیج کارگری و کارخانجات، 
انجمن های صنفی، کارگران واحد های 
تولیدی و صنعتی، کارگران و استاد کاران 
بخش ســاختمان، فرمانداران و امامان 
جمعه شهرســتان های تابعــه، مدیران 
ادارات و نهاد های دولتی، اعضای ســتاد 

گرامیداشت هفته کار و کارگر و تمام کســانی که در این ایام فرخنده همراه و همگام با برنامه ها و اقدامات اداره کل 
کار کردستان در گرامیداشــت هفته کارگر تلاش نموده و زمینه خرســندی کارگران کردستانی را فراهم آوردند، 

تقدیر کرد.
در بخشی از این پیام آمده است :  در اســتان کردســتان به توفیق الهی ده ها برنامه متنوع استانی و شهرستانی 
باشکوه، متفاوت و در خور تحسین برگزار گردید. نگاهی گذرا به برخی از برنامه ها مؤید این موضوع خواهد بود؛ حضور 
پرشور کارگران در گلزار شــهدا و تجدید میثاق با آرمان های انقلاب، و در دیدار تشــکلات کارگری و کارفرمایی با 
استاندار کردستان و نماینده ولی فقیه در استان و بیان مسائل و مشکلات کارگران در این دیدار ها و همچنین حضور 
پر شمار کارگران در مراسم روز جهانی کارگر و جشنواره امتنان از کارگران، گروه های کار و واحد های نمونه کارگری، 
اعتماد کارگران به نظام و دولت مردمی و همچنین توجه ویژه مدیران و مســئولان به جامعه شریف کارگران و رفع 
مشکلات آنان است. اینجانب بر خود فرض می دانم از رهنمودها و حمایت های ارزشمند استاندار کردستان، همت 
و تلاش شبانه روزی، خالصانه و صادقانه همکارانم در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی کردستان و ادارات، بانک ها 
و سازمان های تابعه وزارت کار در استان، تشکل های کارگری، و کارفرمایی، سازمان بسیج کارگری و کارخانجات و 
مشارکت سایر نهادها و دستگا های ذیربط، صمیمانه تقدیر و تشکر نمایم. امیدوارم ثمره این اقدامات و مجاهدت ها 
در سالی که به نام »رشد تولید با مشارکت مردم« مزینّ شده است، با تلاش و پشتکار همیشگی جامعه کار و تولید، به 

تحقق حداکثری شعار سال کمک نماید،

قزوین-مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توســعه ایرانی: مدیرکل اداره استاندارد 
استان قزوین از شناســایی چندین قلم 
کالای غیراســتاندارد در نمایشگاه بین 

المللی قزوین خبر داد.
به گزارش خبرنگارما؛ میترا عقیلی در 
این باره اظهار کرد: بــا توجه به برگزاری 
نمایشگاه ملزومات جهیزیه  از تاریخ دهم 
لغایت چهاردهم اردیبهشت ماه در محل 
نمایشگاه های بین المللی استان قزوین، 
بازرسین و کارشناسان اداره کل استاندارد 
استان قزوین در دو نوبت مجزا در تاریخ 
های یازدهم و دوازدهم نسبت به بازدید و 
بازرسی از غرفه های موجود در نمایشگاه 

اقدام کردند.
عقیلی افزود: در بازرسی اول تذکر به 

غرفه ها بابت جمع آوری کالا داده شد و در بازدید که با حضور مهدی مسافر سرپرست معاونت ارزیابی انطباق و کامران 
صالحی سرپرست اداره نظارت بر اجرای استاندارد انجام شد، متاســفانه با وجود تذکرات  به  برخی از غرفه ها هنوز 
کالای غیر استاندارد توزیع می شد که در حضور نماینده و مجری نمایشگاه  دستور جمع آوری کالاهای غیراستاندارد 

شامل انواع ظروف تفلون، اجاق گاز، کولر آبی، سبزی خردکن، چیپس و پفک صادر شد.
مدیر کل اســتاندارد قزوین با تاکید بر این موضوع که خط قرمز استاندارد، ســلامت و ایمنی مردم است، گفت: 
متاسفانه این برای چندمین بار است که در نمایشــگاه بین المللی قزوین که انتظار می رورد  با کیفیت ترین کالاها 
در معرض نمایش و فروش قرار گیرد، این اتفاق رخ می دهد و مجریان و مسئولین نمایشگاهها  اجازه می دهند اقلام 
غیراســتاندارد در معرض دید مردم قرار می گیرد و حتی به فروش می رسد که می طلبد مدیر عامل نمایشگاههای 
بین المللی قزوین، به این موضوع توجه بیشتری داشته باشند. عقیلی ضمن یادآوری  مجدد اینکه توزیع کالاهای 
مشمول استاندارد اجباری که فاقد نشان استاندارد باشند ممنوع است، افزود: در صورت مشاده عرضه این گونه کالاها 
، مطابق ماده  ۱5 و۴۰ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد  با متخلفین برخورد خواهد شد. وی در پایان یادآورشد: در 
راستای صیانت از حقوق مصرف کنندگان ، بازرسان استاندارد در تمامی نمایشگاههای برگزار شده حضور می یابند و 
تمامی غرفه ها را مورد بازرسی قرار می دهند و همشهریان محترم نیز در هنگام خرید کالاها ، بر درج علامت استاندارد 
و کد ده رقمی بر روی محصولات دقت لازم را نمایند و صحت کد درج شده را از طریق سامانه پیامکی ۱۰۰۰۱5۱۷ 

استعلام کنند و موارد تخلف را به این اداره کل اطلاع دهند.

 تقدیر مدیر کل کار کردستان
 از دست اندرکاران برنامه های گرامیداشت هفته کارگر

  شناسایی چندین قلم کالای غیراستاندارد 
در نمایشگاه بین المللی قزوین

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس 
بهینه سازی مصرف انرژی و کربن شرکت گاز مازندران 
خبر داد: این شــرکت، برق مصرفی خــود را از طریق 
انرژی های تجدیدپذیر و پــاک، در طول مدت چهار 
سال تا ۲۰ درصد )ســالانه 5 واحد درصد( تامین می 

کند.
ابراهیم اسکندری در نشســت هم اندیشی و ارائه 
راهــکار به منظور برق مصرفی شــرکت گاز اســتان 
مازندران گفت: در راســتای اجــرای وظایف قانونی 
شرکت گاز اســتان مازندران در زمینه توسعه انرژی 
هــای تجدیدپذیر و پــاک و با هدف اجــرای ماده ۸ 
مصوبات شــورای عالی انرژی کشورو همچنین بند ۱ 
تصویب نامه هیئت وزیران مورخ ۳۱/۶/۱۳۹5، مبنی بر 
الزام کلیه دستگاه های اجرایی موضوع ماده )5( قانون 

خدمات کشوری، ســالانه پنج درصد مصرف انرژی 
الکتریکی خود را تا رســیدن به ســهم بیست درصد 
مصرف ســال از طریق انرژی های تجدیدپذیر و پاک 

تامین خواهد کرد.
وی با اشــاره به اینکه واحد بهینه ســازی مصرف 
انرژی و کربــن اقدام به تهیه دو پکیج پیشــنهادی به 
منظور تحقق اهداف در ســطح شــرکت گاز استان 
مازندران نموده، تصریح کرد: مقرر شــد نســبت به 
احداث نیروگاه )CHP( گازســوز با ظرفیت حداکثر 
۸۰۰ کیلووات ساعت در ساختمان ستاد برای تامین 
برق ســاختمان های مرکزی و اداره گاز منطقه یک 
اقدام شود. همچنین مطالعه مزرعه خورشیدی ۷۰۰ 
کیلووات ســاعتی در حومه منطقه تلمادره )جنوب 

ساری( نیز مورد تصویب قرار گرفته است.

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس 
اداره ایمنی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتان مازندران اظهار کرد: در راستای ایمن سازی 
محورهای ارتباطی مازندران در طول یک ماه گذشته 
۲ کیلومتر نیوجرســی جایگزین گاردریل اجرا شده 

است.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه وشهرســازی 
از مازندران، محســن یمینی عنوان کــرد: عملیات 
جایگزینی نیوجرسی به جای گاردریل در جاده های 
این اســتان ادامه دارد و تاکنون عملیات جایگزینی 
نیوجرســی به جای گاردریل در برخی از محورهای 
اســتان از جمله محورهــای فریدونکنــار – آمل، 
ساری-قائمشهر، ساری-لاریم و ساری – نکا به طول 

۲ کیلومتر اجرایی شد.

وی ارتقای امنیــت جاده هــا را مهم ترین دلیل 
جایگزین کردن نیوجرسی دانســت و تاکید کرد: با 
توجه به تردد ســالانه میلیون ها مســافر و گردشگر 
در جاده های مازندران و بــالا بودن میزان تصادفات، 
یکی از راه های کاهش خســارات ناشی از تصادفات و 
افزایش امنیت جاده ها جایگزینی نیوجرسی به جای 

گاردریل است.
رئیس اداره ایمنی اداره کل راهــداری و حمل و 
نقل جاده ای اســتان مازندران تصریح کرد: عملیات 
خط کشــی، نصب تابلو و علائم، آشکارســازی نقاط 
پر تصــادف، جلوگیری از ســاخت و ســاز غیرمجاز 
و همچنیــن احــداث روشــنایی نقطــه ای از دیگر 
برنامه هــای اجرایی این اداره بوده کــه با جدیت در 

دست اجراست.

 ۲۰ درصد برق مصرفی شرکت گاز مازندران
 تجدیدپذیر می شود

 جایگزینی بیش از ۲ کیلومتر نیوجرسی جای گاردریل
 در جاده های مازندران

خبر خبر

 منتخب اراک در مجلس 
 به دنبال مسکن ملی آشفته

 این شهر برود

مهدی غلامی 
_روزنامه نگار(

ســال ۱۴۰۰خبر از 
بزرگترین پروژه مسکن 
ملی کشــور در اراک به 
تعداد۸۱۰۰واحــد به 
بیرون آمد و قرار شــد 
این پــروژه ۳۰ماهه به 
متقاضیانی کــه در این 
طرح ثبت نام نموده اند واگذار شــود و دراین 
راستا تعداد قابل توجهی از مردم به امید صاحب 
خانه شدن حتی طلاها و فرش زیرپای خود را 
فروختند به امید آنکه صاحب خانه شــوند اما 
موعد این مهم به پایان رســید و دریغ از حتی 

واگذاری یک واحد.
با به پایان رسیدن موعد ساخت مردم شاهد 
این بودنــد که حتی میزان پیشــرفت به عدد 
دورقمی هم نرسیده اســت و به همین دلیل 
دســت به تجمعات زدند که باعث دستاویزی 
برای شبکه های معاند شد ودر این بین برخی 
از مدیــران و تریبون داران هــراز چندگاهی 
شــعارهای رنگی می دادند کــه هیچکدام به 
نتیجه نرسیده است و در این راستا روح و روان 
مردم نیز آزرده خاطر شده و این مهم هم باید در 
نظر داشت تعداد۸۱۰۰واحد بیش از ۳۰ هزار 
نفر جمعیت شــهر اراک را تابه اینجا ناراحت و 

درگیر خودش کرده است.
در ایــن راســتا و در حال حاضــر مردم از 
نادرقلی منتخب اراک،خنداب و کمیجان در 
مجلس شورای اسلامی تقاضا دارند به سرعت 
راهی برای رفع این مشــکل پیدا کند تا شاهد 

بروز یک مسئله فراامنیتی در اراک نباشیم.
نکته دیگر که ابراهیمی میبایست به دنبال 
آن باشد این است که در حفظ مدیران توانمند 
اســتان و برکناری مدیران بی عرضه اهتمام 
ببخشد تا شاهد چنین مسائلی در سایر حوزه 
های دیگر نباشــیم. از مدیران خوب اســتان 
میتوان دکتــر علیرضا امانی ریاســت علوم 
پزشــکی، مهدی کمال آبادی مدیرشــرکت 
گاز اســتان،مجتبی داودآبــادی مدیر برق 
باختر،محمود افتخاری مدیر سازمان فرهنگی 
شهرداری اراک و...را نام برد که توانایی بیش از 
اینها را دارند اما بعضی دیگر از مدیران توانایی 

اداره یک سوپرمارکت هم ندارند.

 برداشت گندم از مزارع 
کرمانشاه آغاز شد

کرمانشاه-کبودی-خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه 
از آغاز برداشــت گندم از گندمزارهای مناطق 

گرمسیری استان خبر داد. 
علی چاله چاله با بیان اینکه امسال ۴۲۹ هزار 
هکتار گندم در استان کرمانشــاه کشت شده، 
گفت: پیش بینی می شــود حدود ۱.۱ میلیون 
تن گندم در استان تولید و بیش از ۸۰۰ هزار تن 
آن تحویل مراکز خرید تضمینی گندم در استان 
شود. وی افزود: امســال ۴۰ هزار هکتار از گندم 
کشت شده در مزارع اســتان، گندم دوروم بوده 
که پیش بینی می شود ۱۳5 هزار تن از محصول 
تولیدی استان گندم دوروم که گندم مورد نیاز 
کارخانجات ماکارونی است، باشد. رئیس سازمان 
جهاد کشــاورزی استان کرمانشــاه با اشاره به 
فعال شــدن ۷۰ مرکز خرید تضمینی گندم در 
استان کرمانشــاه، گفت: کار برداشت گندم در 
استان توسط ۱5۰۰ دستگاه کمباین انجام خواهد 
شد که ۸۰۰  کمباین آن بومی استان است. وی 
گفت: تا این لحظه قیمت خرید تضمینی گندم 
به ازای هر کیلوگرم محصــول ۱۷ هزار و 5۰۰ 
تومان تعیین شده و نرخ خرید تضمینی گندم 
دوروم هم ۱۸ هزار تومان است. چاله چاله افزود: 
برداشت گندم از گندمزارهای استان کرمانشاه از 
امروز )یازدهم اردیبهشت( در مناطق گرمسیر 
استان در شهرســتان قصرشیرین شروع شده و 
تا حدود شهریور ماه در مناطق سردسیر استان 
در شهرستان سنقروکلیایی ادامه خواهد داشت.

یادداشت

استانها


